ASIA STANDARD HOTEL GROUP LIMITED
（泛 海 酒 店 集 團 有 限 公 司）*

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：292 ）

公　佈

泛海酒店集團有限公司（「本公司」）注意到本公司之股份成交量於二零零五年十一月二日

有所上升。本公司謹此聲明，除本公司及其附屬公司（「本集團」）若干僱員行使根據購股

權計劃授予彼等之權利認購本公司股份外，本公司並不知悉導致成交量上升之任何原

因。

本聲明應香港聯合交易所有限公司之要求而發出。

本公司注意到本公司之股份成交量於二零零五年十一月二日有所上升，並謹此聲明，除本

公司之公司秘書及若干附屬公司兩名董事於今天行使根據本公司購股權計劃授予彼等之購

股權認購合共109,280,000股本公司股份（「該等股份」）外，本公司並不知悉導致成交量上升

之任何原因。該等股份分別佔本公司於彼等行使購股權前後之已發行股份約 2.16%及

2.12%。該等股份之行使價為每股0.217港元。

本公司謹確認，目前並無任何有關擬收購或變賣的商談或協議為根據《上市規則》第13.23條

而須予披露者；董事會亦不知悉有任何足以或可能影響價格的事宜為根據《上市規則》第

13.09條所規定的一般責任而須予披露者。

承董事會命

泛海酒店集團有限公司

副主席

林迎青

香港，二零零五年十一月二日

於本公佈日期，本公司之執行董事為潘政先生、林迎青先生、馮兆滔先生、潘天壽先生、王樹培先生、非執行

董事為梁尚立先生、獨立非執行董事為葉志威先生、梁偉強先生及洪日明先生。

*　僅供識別